Gare Routiére (Toulon)
Campus Porte d'ltalie

Le Clos
La Bayorre
Jean Aicard
Moulin 1er
St Nicolas

Gare Routiére (Toulon)
Campus Porte d'ltalie

Le Clos

La Bayorre
Jean Aicard
Moulin 1er

St Nicolas

SAMEDI

Gare Routiére (Toulon)
Campus Porte d'ltalie

Le Clos
La Bayorre
Jean Aicard
Moulin 1er
St Nicolas

Gare Routiere (Toulon)
Campus Porte d'ltalie

Le Clos
La Bayorre
Jean Aicard
Moulin 1er

St Nicolas

Gare Routiere (Toulon)
Campus Porte d'ltalie

Le Clos
La Bayorre
Jean Aicard
Moulin 1er
St Nicolas
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Gare Routiére (Toulon]
— Moulin 1¢" (Hyeres)/St Nicolas

Campus La Garde/La Valette

Campus La Garde/La Valette

Campus La Garde/La Valette

Campus La Garde/La Valette

Campus La Garde/La Valette

06:20
06:25
06:42
06:44
06:52
06:58
07:07

17:45
17:51
18:11
18:12
18:20
18:27
18:37
18:42

06:25
06:42
06:44
06:52
06:58
07:07

17:45
17:51
18:11
18:12
18:20
18:27
18:37
18:42

06:20
06:24
06:39
06:40
06:48
06:52
07:00

07:00
07:05
07:22
07:24
07:32
07:38
07:47

18:50
18:55
19:13
19:14
19:22
19:29
19:39

07:05
07:22
07:24
07:32
07:38
07:47

18:50
18:55
19:13
19:14
19:22
19:29
19:39

DIMANCHE & JOUR FERIE

08:00
08:04
08:19
08:20
08:28
08:32
08:40

08:00
08:05
08:22
08:24
08:32
08:38
08:47

20:05
20:10
20:28
20:29
20:37
20:44
20:54

08:05
08:22
08:24
08:32
08:38
08:47

20:05
20:10
20:28
20:29
20:37
20:44
20:54

09:00
09:04
09:19
09:21
09:31
09:35
09:43
09:48

SEMAINE - du lundi au vendredi

09:00
09:06
09:25
09:27
09:35
09:41
09:50

09:06
09:25
09:27
09:35
09:41
09:50

10:00
10:04
10:19
10:21
10:31
10:35
10:43

10:00
10:06
10:25
10:27
10:35
10:41
10:50

10:06
10:25
10:27
10:35
10:41
10:50

11:00
11:04
11:19
11:21
11:31
11:35
11:43

11:00
11:.06
11:25
11:27
11:35
11:41
11:50

11:06
11:25
11:27
11:35
11:41
11:50

12:25
12:29
12:45
12:47
12:57
13:01
13:11

12:00
12:06
12:25
12:27
12:35
12:42
12:52

12:06
12:25
12:27
12:35
12:42
12:52

13:00
13:04
13:20
13:22
13:31
13:35
13:45

13:00
13:06
13:26
13:28
13:36
13:43
13:53

13:06
13:26
1328
13:36
13:43
13:53

14:45
14:49
15:05
15:07
15:16
15:20
15:30

14:00
14.06
14:26
14:28
14:36
14:43
14:53

14.06
14:26
14:28
14:36
14:43
14:53

16:45
16:49
17.05
17.07
17:16
17:20
17:30
17:34

15:00
15:06
15:26
15:28
15:36
15:43
15:53

15:06
15:26
15:28
15:36
15:43
15:53

17:50
17:54
18:10
18:12
18:21
18:25
18:35
18:39

16:00
16:06
16:26
16:28
16:38
16:45
16:55

16:06
16:26
16:28
16:38
16:45
16:55

20:05
20:09
20:25
20:27
20:36
20:40
20:50

16:45
16:51
1711
17:13
17:23
17:30
17:40
17:45

16:51
17:1
17:13
17:23
17:30
17:40
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du 11 juillet au 28 aoat 2022
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Gare Routiere (Toulon)
<> Moulin 1¢" (Hyeres)/
St Nicolas

Edition juillet 2022

[reseaumisiral

METROPOLE

&IOULON ProvENCE MEDITERRANEE



Les + de la ligne

¢ Relie la gare et la gare routiére de
Toulon a Hyeres

e Dessert le Campus La Garde/La
Valette, les centres commerciaux,
UAgricampus, le Golf Hotel, le College
M. Riviere

¢ A certaines heures liaison vers St
Nicolas

1 0 3 Moulin 1¢" (Hyéres)/St Nicolas
—> Gare Routiére (Toulon)

SEMAINE - du lundi au vendredi

St Nicolas - |o7a2s5| - : : : : : : : : :
Moulin 1er 07:00 | 07:32 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05
Hotel de Ville (Hyeres) 07:09 | 07:41 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14
La Bayorre 07:16 | 07:48 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23
NIt _ Le Clos 07:24 | 07:56 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32
: Gare Routiére (Toulon) Campus La Garde/La Valette ~ 07:25 | 07:57 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34
Em Y cabic Champ de Mars 07:40 | 08:12 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:50 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51
: ; Gare Routiére (Toulon) 07:42 | 08:14 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:53 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54
m @ Dardanelles
: . | PerilObs St Nicolas 17:55 | 18:55
---------------- ¥ Vauban Moulin 1er 18:02 | 19:02 | 20:05
B Liberte Hotel de Ville (Hyéres) 18:11 | 19:11 | 20:12
» Strasbourg 3 La Bayorre 18:20 | 19:19 | 20:20
c Le Clos 18:28 | 19:27 | 20:28
~)
Clemenceau o o Campus La Garde/La Valette  18:30 | 19:29 | 20:30
¥ Campus Porte d'ltalie Champ de Mars 18:44 | 19:43 | 20:44
% Champ de Mars Gare Routiére (Toulon) 18:46 | 19:45 | 20:46
Bir Hakeim
Bourgeois S SAMEDI
Malon ; E
Fourches = St Nicolas 207251 000 e
Espaluns = Moulin 1er 07:00 | 07:32 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05
""""""" “ N Av. de I'Université m Hotel de Ville (Hyéres) 07:09 | 07:41 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14
E; Camph-s """"""""""""" La Bayorre 07:16 | 07:48 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23
c La Garde/La Val - Le Clos 07:24 | 07:56 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32
ampus La Larae/La alette > Campus La Garde/La Valette  07:25 | 07:57 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34
4 Chemins z Champ de Mars 07:40 | 08:12 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:50 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51
Le Clos =) Gare Routiére (Toulon) 07:42 | 08:14 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:53 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54
Auberge Provencale
Cheminlong St Nicolas 17:55 | 18:55 | -
La Ruvtele — Moulin 1er 18:02 | 19:02 | 20:05
Chat y ] z Hotel de Ville (Hyéres) 18:11 | 19:11 | 20:12
ateau Jaune 2 La Bayorre 18:20 | 19:19 | 20:20
Campagne Bonifay c Le Clos 18:28 | 19:27 | 20:28
Hameau Bernard Campus La Garde/La Valette ~ 18:30 | 19:29 | 20:30
UEstalle 7 Champ de Mars 18:44 | 19:43 | 20:44
St Gervais Gare Routiere (Toulon) 18:46 | 19:45 | 20:46
La Bayorre , ,
La Baronne DIMANCHE & JOUR FERIE
Gendarmerie
La Poterie S EL g B N D LR B
Roche Taillée Moulin 1er 07:00 | 07:40 | 08:50 | 10:01 | 11:00 | 12:15 | 13:35 | 15:25 | 16:18 | 18:00 | 19:00
: , Hotel de Ville (Hyéres) 07:08 | 07:48 | 09:00 | 10:11 | 11:10 | 12:25 | 13:44 | 15:34 | 16:27 | 18:09 | 19:09
Marie des Lions La Bayorre 07:15 | 07:55 | 09:07 | 10:18 | 11:47 | 12:32 | 13:51 | 15:41 | 16:34 | 18:16 | 19:16
............... , lles d'Or Le Clos 07:23 | 08:03 | 09:14 | 10:25 | 11:24 | 12:39 | 13:58 | 15:48 | 16:41 | 18:23 | 19:23
m m Y Jean Aicard S Campus La Garde/La Valette ~ 07:25 | 08:05 | 09:15 | 10:26 | 11:25 | 12:40 | 13:59 | 15:49 | 16:42 | 18:24 | 19:24
: Provence L Champ de Mars 07:39 | 08:19 | 09:29 | 10:40 | 11:39 | 12:54 | 14:12 | 16:02 | 16:55 | 18:37 | 19:37
. 67 : a Gare Routiére (Toulon) 07:41|08:21 | 09:31 | 10:42 | 11:41 | 12:56 | 14:14 | 16:04 | 16:57 | 18:39 | 19:39
BRI - @ Soldat Bellon
R & Hotel de Ville
EE) 5 JeanJaures
"""""""" Bigaradiers
Beauséjour
XVeme Corps
Caserne 54°™ RA
De Lattre
Rottweil
Couture
Anglades
Mauvanne

(O] Saint Nicolas

c Correspondances lignes : 1-3-6-8-9-10-11-11B
15-18-19-20-23-29-36-39-40-70-102-191



